בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 43351-04-16 מדינת ישראל נ' אבו רמוז
בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא

בעניין: מדינת ישראל

נגד
נד'אם אבו רמוז

ב"כ המאשימה: עו"ד איהאב חלבי

ב"כ הנאשם: עו"ד בכר ג'בארין ועו"ד רמזי קטילאת

### הכרעת דין

#### האישום

1. הנאשם מואשם בעבירת תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. על פי המיוחס לנאשם בכתב האישום, ביום 19.5.15 סמוך לשעה 9:13 במהלך ביקור של שמואל לדז'ינסקי יחד עם אחרים בהר הבית, התגלע ויכוח ביניהם לבין חברי הווקף שהתפתח בהמשך לתקיפה. הנאשם ששהה באותה עת במקום, הבחין במתלונן, התקרב אליו ובעט בו בפלג גופו העליון עד שהפילו ארצה. בהמשך הנאשם בעט בצלעותיו ובמותנו של המתלונן.

גם בתמיהה העולה מתוך התנגדותו של ב"כ הנאשם להגיש את מכלול אמרותיו של השוטר עליאן, אין כדי להשלים חסר זה.

13. לנוכח האמור לעיל אני מזכה את הנאשם מחמת הספק, מן המיוחס לו בכתב האישום.

14. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, במעמד הצדדים